АРТЕМОВСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 марта  2020 г.                                                                  №04/27
 г. Артемовский

О признании утратившим силу решения  Артемовской районной

территориальной избирательной комиссии от 10 марта 2020 г. №03/15

 Принимая во внимание предложение Управления Федеральной

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия

человека по Свердловской области о введении ограничительных

мероприятий на территории Артемовского городского округа, Артемовская

районная     территориальная      избирательная       комиссия  р е ш и л а:

1. Признать утратившим силу решение Артемовской районной

территориальной избирательной комиссии от 10 марта 2020 г. №03/15 «О

проведении политических дебатов  «Местное самоуправление в России:

история и современность»».

2. Направить настоящее решение Управлению образования

Артемовского городского округа и разместить на сайте Артемовской

районной территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии  Ланцеву И.А.

Председатель комиссии

        Секретарь комиссии

      И.А. Ланцева

   С.Ю.Пономарева